
Zarządzenie nr 199/2015 Wójta Gminy Ostróda z dnia 30.12.2015 r. w sprawie ustalenia zasad (polityki)
rachunkowości w Urzędzie Gminy Ostróda

 

Zarządzenie Nr 199/2015
Wójta Gminy Ostróda

z dnia 30 grudnia 2015r.
 

w sprawie ustalenia zasad (polityki) rachunkowości w Urzędzie Gminy Ostróda
 
Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz.
330 z późn. zm.) Wójt Gminy Ostróda zarządza, co następuje:
 
§ 1. Ustalam i wprowadzam do użytku wewnętrznego zasady (politykę) rachunkowości w Urzędzie
Gminy Ostróda stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia.
 
§ 2. Nieprzestrzeganie zasad (polityki) rachunkowości, o których mowa w § 1, stanowi naruszenie
obowiązków służbowych.
 
§ 3. Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Gminy Ostróda do zapoznania się z zasadami
(polityką)  rachunkowości,  o  których  mowa  w  §1,  oraz  do  przestrzegania  zawartych  w  nich
postanowień.
 
§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 125/10 Wójta Gminy Ostróda z dnia 26 października 2010 r. w sprawie
ustalenia wewnętrznych zasad gospodarki finansowej w Urzędzie Gminy w Ostródzie z późniejszymi
zmianami.
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r.
 

Wójt Gminy Ostróda
Bogusław Fijas

 
Data przekazania do publikacji: 12.01.2016r.

Osoba przekazująca: Monika Klimowska

 

Sporządził/a: Teresa Ołowska
Umieścił/a: Artur Jabłonka

data publikacji: 12.01.2016, ostatnia aktualizacja: 12.01.2016, odsłon: 1 013

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1992015-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-30122015-r-w-sprawi

e-ustalenia-zasad-polityki-rachunkowosci-w-urzedzie-gminy-ostroda

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1992015-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-30122015-r-w-sprawie-ustalenia-zasad-polityki-rachunkowosci-w-urzedzie-gminy-ostroda
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1992015-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-30122015-r-w-sprawie-ustalenia-zasad-polityki-rachunkowosci-w-urzedzie-gminy-ostroda

